

**LEAD STATEMENT**

Sl. No.	Description of materials	Name of the quarry	Unit	Lead	Basic cost Post-GST	% of GST	Gst Amount	Cost including GST	T.C	T.C including 5% GST	Royalty	Additional charges	DMF @10% of (Royalty)	EMF @5% of (Royalty)	B.C + T.C.	T.C+R.C	Total
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	XIII	XIV	XV	XVI	XVII	XVIII
1	Gravel or Moorum	Local	Cum	10	65.00	5	3.25	68.25	341.11	358.17	35.00	4.00	3.50	1.75	426.42	402.42	461.42
2	Sand (Filling)	Local	Cum	25	71.94	5	3.60	75.54	536.41	563.23	35.00	130.00	3.50	1.75	638.77	733.48	673.77
3	Sand (Mortar)	Local	Cum	25	76.88	5	3.84	80.72	536.41	563.23	35.00	130.00	3.50	1.75	643.95	733.48	678.95
4	Stone Boulder(H.G)	Local	Cum	15	290.00	5	14.50	304.50	406.21	426.52	130.00	130.00	13.00	6.50	731.02	706.02	861.02
5	40mm H.G.C.B. metal	Local	Cum	20	995.25	5	49.76	1045.01	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1539.89	774.38	1669.89
6	4.7 mm. CBHG Chips.	Local	Cum	20	850.20	5	42.51	892.71	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1387.59	774.38	1517.59
7	6.7 mm. CBHG Chips.	Local	Cum	20	957.46	5	47.87	1005.33	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1500.21	774.38	1630.21
8	10mm. CBHG Chips	Local	Cum	20	1418.67	5	70.93	1489.60	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1984.48	774.38	2114.48
9	11.20mm. CBHG Chips	Local	Cum	20	1380.00	5	69.00	1449.00	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1943.88	774.38	2073.88
10	12mm. CBHG Chips	Local	Cum	20	1380.00	5	69.00	1449.00	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1943.88	774.38	2073.88
11	13.2mm. CBHG Chips	Local	Cum	20	1370.27	5	68.51	1438.78	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1933.66	774.38	2063.66
12	20mm. CBHG Chips	Local	Cum	20	1380.00	5	69.00	1449.00	471.31	494.88	130.00	130.00	13.00	6.50	1943.88	774.38	2073.88
13	Cement		Qntl.	10	529.38	28	148.23	677.61	30.73	32.27					709.88	32.27	709.88
32	25 mm sal plank	Local	Cum		63839.00	12	7660.68	71499.68							71499.68		71499.68
33	planks	Local	Cum		58374.79	12	7004.97	65379.76							65379.76		65379.76
34	80 mm Sal Ballaha	Local	Rmt		51.87	12	6.22	58.09							58.09		58.09
35	80 mm Non-Sal Ballaha	Local	Rmt		30.81	12	3.70	34.51							34.51		34.51
36	120 mm Sal Ballaha	Local	Rmt		51.87	12	6.22	58.09							58.09		58.09
37	125 mm Non-Sal Ballaha	Local	Rmt		41.81	12	5.02	46.83							46.83		46.83
38	Non sal wood Scantling	Local	Cum		58374.79	12	7004.97	65379.76							65379.76		65379.76
39	Non Sal wood reaper	Local	Cum		13268.45	12	1592.21	14860.66							14860.66		14860.66
40	Carriage of Wood	Local	Cum	10			0.00	0.00	245.86	258.15					258.15	258.15	258.15
41	C.B Brick(25x12x8)	Local	1000	20	4231.96	5	211.60	4443.56	1305.93	1371.22	100.00				5814.78	1471.22	5914.78
42	K.B Brick (25x12x8)		1000	20	5980.00	5	299.00	6279.00	1305.93	1371.22	100.00				7650.22	1471.22	7750.22
43	Fly Ass Brick (25x12x8)		1000	20	5142.55	5	257.13	5399.68	1305.93	1371.22					6770.90	1371.22	6770.90
44	Aluminium extruded section		kg		297.97	18	53.63	351.60									351.60
45	PVC plug		Nos		7.00	18	1.26	8.26									8.26
46	Al Screws of different sizes		Nos		0.64	18	0.12	0.76									0.76
47	T rubber beading		Mtr		10.00	18	1.80	11.80									11.80
48	Al wheel inner		Nos		25.00	18	4.50	29.50									29.50
49	Handel with lock		Nos		40.00	18	7.20	47.20									47.20
50	Hire charges of drills machine		day		1250.18		0.00	1250.18									1250.18
51	5 mm thick Black glass		Sqm		705.01	18	126.90	831.91									831.91
59	12 mm thick Prelaminated Board		Sqm		710.82	18	127.95	838.77									838.77

Certified that the leads provided above are correct to the best of my knowledge and belief.

Other Scheme-Mulia ₹ 462.00  
 Semiskilled ₹ 512.00  
 Mason 2nd class ₹ 562.00  
 Mason spl ₹ 612.00

**Royalty**  
 Sand,Morrum ₹ 35.00  
 Stone products ₹ 130.00

Junior Engineer  
 Dunguripali Block

Assistant Executive Engineer  
 Dunguripali Block

Block Development Officer  
 Dunguripali Block